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/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

 41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Jumat

4 Okt 2024

 41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Jumat

11 Okt 2024

 41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Jumat

18 Okt 2024

Presentasi BAB 1  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Jumat

25 Okt 2024

Lanjutan presentasi bab 1  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Jumat

1 Nov 2024

Presentasi BAB 1 (lanjutan)  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Jumat

8 Nov 2024

presentasi bab 1 (lanjutan)  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UTS  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN
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DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Kerangka teori  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Jumat

6 Des 2024

Penyusunan bab 2  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Jumat

13 Des 

2024

Presentasi Bab 2  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Jumat

20 Des 

2024

Presentasi BAB 2  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Jumat

3 Jan 2025

Presentasi bab 3  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14 Jumat

10 Jan 2025

teknik presentasi  38 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 15 Jumat

24 Jan 2025

Presentasi bab 3  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 16 Jumat

31 Jan 2025

UAS  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 24 Jan 2025 31 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 2 2003015010 FIKRI ABDUNAZAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2003015014 ADRI WIYANTO 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 4 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015025 PANDU FAHRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015047 SITI ANISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015050 DONI RIZKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015051 ANDI RASYIDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015061 IRSANA AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015071 RHENA DWI PUSPA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015087 ARIELIO BAYU AJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015092 VALENT DESTRA PASHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015096 DIMAS PRASETYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015175 GALUH PANCA WIRASA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA SIREGAR 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 41,00Jumlah hadir :  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  41  38  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar

7A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT
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N
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Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2003015008 YUDHISTIRA DAMARYUDHA  66 66  66 66 C 66.00

 2 2003015010 FIKRI ABDUNAZAR  79 79  79 79 B 79.00

 3 2003015014 ADRI WIYANTO  70 70  70 70 B 70.00

 4 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  68 68  68 68 B 68.00

 5 2103015025 PANDU FAHRIZAL  82 82  82 82 A 82.00

 6 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  82 82  82 82 A 82.00

 7 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  60 60  60 60 C 60.00

 8 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  82 82  82 82 A 82.00

 9 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  81 81  81 81 A 81.00

 10 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM  80 80  80 80 A 80.00

 11 2103015047 SITI ANISAH  83 83  83 83 A 83.00

 12 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  69 69  69 69 B 69.00

 13 2103015050 DONI RIZKI  78 78  78 78 B 78.00

 14 2103015051 ANDI RASYIDIN  80 80  80 80 A 80.00

 15 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 16 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI  80 80  80 80 A 80.00

 17 2103015061 IRSANA AHMAD  80 80  80 80 A 80.00

 18 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  83 83  83 83 A 83.00

 19 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  81 81  81 81 A 81.00

 20 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  80 80  80 80 A 80.00

 21 2103015071 RHENA DWI PUSPA  82 82  82 82 A 82.00

 22 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  80 80  80 80 A 80.00

 23 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  81 81  81 81 A 81.00

 24 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  80 80  80 80 A 80.00

 25 2103015096 DIMAS PRASETYO  80 80  80 80 A 80.00

 26 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI  78 78  78 78 B 78.00

 27 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR  81 81  81 81 A 81.00
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 28 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  78 78  78 78 B 78.00

 29 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  80 80  80 80 A 80.00

 30 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  81 81  81 81 A 81.00

 31 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  80 80  80 80 A 80.00

 32 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA  79 79  79 79 B 79.00

 33 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  81 81  81 81 A 81.00

 34 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  80 80  80 80 A 80.00

 35 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  66 66  66 66 C 66.00

 36 2103015175 GALUH PANCA WIRASA  80 80  80 80 A 80.00

 37 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL  83 83  83 83 A 83.00

 38 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA  80 80  80 80 A 80.00

 39 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  83 83  83 83 A 83.00

 40 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  82 82  82 82 A 82.00

 41 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA SIREGAR  0 0  0 0 E 0.00

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


